
  

 

 

Direzione Generale  
Direttore Generale: Dott. Aldo Urru 
Direzione per i Servizi agli studenti  
Dirigente Dott.ssa Simonetta Negrini 

Coordinamento Affari Generali ed elezioni – Responsabile: Dott.ssa Roberta Lotti -
Via Università, 40 – Cagliari - email affarigenerali@amm.unica.it– www.unica.it  
Coordinamento Servizi agli studenti   – Responsabile: Dott. Fabrizio Mattana -Via 
Università, 40 – Cagliari - email fmattana@amm.unica.it– www.unica.it 

ELEZIONE RAPPRESENTANTI STUDENTI DOTTORANDI E SPECIALIZZANDI NEL 
CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI STUDENTI UNIVERSITARI (C.N.S.U.) 17/19 MAGGIO 2022 

IL RETTORE 

VISTO la legge 30.12.2010 n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari emanato con 

D.R. n. 339 del 27.03.2012 e s.m.i.; 

VISTA l’OM n. 154 del 04 febbraio 2022 recante l’Ordinanza di 

indizione delle elezioni per il rinnovo del CNSU 2022; 

RICORDATE le comunicazioni del Rettore, aventi ad oggetto le elezioni 

degli Studenti nel CNSU e relative modalità di svolgimento, 

presentate in occasione delle riunioni del Senato Accademico 

e del Consiglio di Amministrazione tenutesi rispettivamente il 

22 e il 23 febbraio 2022; 

RAVVISATA la necessità di costituire, entro il 12 maggio 2022, i seggi 

elettorali, così come disciplinato dall’articolo 3 comma 7 della 

predetta Ordinanza per consentire lo svolgimento delle 

operazioni di voto di cui sopra; 

PRESO ATTO della manifestazione di volontà da parte degli interessati di 

ricoprire l’incarico di componente di seggio elettorale; 

ACQUISITO  altresì il parere favorevole dei relativi Responsabili di struttura 

 

mailto:affarigenerali@amm.unica.it
http://www.unica.it/
mailto:fmattana@amm.unica.it
http://www.unica.it/




 

2 

 
 

D E C R E T A 

ART. 1 sono costituiti i seguenti seggi elettorali di seguito riportati per lo svolgimento 

delle elezioni dei rappresentanti degli studenti, dei dottorandi e degli 

specializzandi nel CNSU dei giorni 17, 18 e 19 maggio 2022: 

Seggio n. 1 – Facoltà Studi Umanistici, Aula 9A - primo piano Corpo Aggiunto-

Complesso "Sa Duchessa", via Is Mirrionis 1 

 Presidente:   Enrico Carmelo Gioffrè 

 Componente:  Maria Eleonora Melis 

 Componente:  Tiziana Gallo 

Seggio n. 2 – Facoltà Ingegneria e Architettura, Aula I_1C (ex aula N) primo 

piano  Edificio I - via Marengo, 3 

 Presidente:   Laura Rundeddu  

 Componente:  Erika Orrù 

 Componente   Marina Murru 

Seggio n. 3 – Aula Formazione - Ingresso 5, piano terra, Campus Aresu, via San 

Giorgio, 12 

 Presidente:   Federica Murgia 

 Componente:  Pierluigi Ledda 

 Componente: Gino Demurtas 

Seggio n. 4 –  Sala Riunioni Biblioteca di Scienze Economiche – piano terra, viale 

Sant'Ignazio 84 

 Presidente:   Simona Corrias 

 Componente:    Antonietta Mura 

 Componente:  Luigi Puddu 

Seggio n. 5 – Aula Grigia/Sala Riunioni, piano zero Asse didattico E di Medicina 

- Blocco I, Cittadella Universitaria di Monserrato 



 

3 

 
 

 Presidente:   Giuseppe Antonio Manca 

 Componente   Denise Desogus 

 Componente:   Paolo Seu 

Seggio n. 6 – Aula 9, piano 2° Asse 4 - Blocco G, Cittadella Universitaria di 

Monserrato 

Presidente:   Iole Varsi 

 Componente:   Elisa Venturi 

 Componente:   Elisabetta Serra 

Seggio n. 7 – ORISTANO - Consorzio uno, Aula 6 S secondo piano - c/o Chiostro 

del Carmine via del Carmine 

Presidente:    Adriana Scarpa 

 Componente:   Cristiana Manconi 

 Componente:    Luciana Tocco  

Seggio n. 8 – NUORO - Consorzio Universitario Nuorese - Uffici segreteria 2° 

piano, via Salaris n. 18 

Presidente:    Stefania Menneas 

 Componente:   Rossella Boi 

 Componente:   Claudia Casagrande 

 

Componenti supplenti: 

Claudia Musio, Daniela Lorefice, Roberta Lotti, Fabrizio Mattana, Martina Meloni, 

Andrea Spano, Daria Chissalè, Antonio Patta.  

  

Visto il Direttore Generale 
 
Il Rettore 

Prof. Francesco Mola 
Sottoscritto con firma digitale  



 

4 

 
 

 


		2022-05-11T19:56:57+0200
	IT
	Francesco Mola




